
ПІИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

04 жовтня 2023 року Широкий №01-01/104

Про утворення Комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти 
України

Відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», згідно до указу Президента України від 24 
лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, указу 
Президента України від 04 липня 2022 року №665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» постанови 
Кабінету Міністрів України від 19.05.2023 № 516 «Деякі питання організації 
роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
зобов’язую:

1. Утворити Комісію з розгляду питань щодо надання компенсацій за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про роботу Комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсацій' за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, що додається.



3. Уповноважити на внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого 
та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, з 
накладенням електронного кваліфікованого підпису, що базується на 
сертифікаті відкритого ключа, копій розпоряджень начальника Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області про 
затвердження рішень Комісії, утвореної згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження, про надання/відмову у наданні компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, протягом 
п'яти робочих днів з дня їх видання, відповідальних працівників Відділу 
земельних відносин, архітектури та житлово-комунального господарства, які 
мають доступ до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА


